
Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

1

Ort:

Str.:

Tel.:

Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges. Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges.

9080104 Schübel, Benjamin 02 175 5 532 9091241 Rach, Timo 01 156 12 492

9111319 Rosenberger, Aaron 00 119 21 475 9113663 May, Johannes 00 143 11 450

9080105 Schübel, Fabian 02 144 13 478 9112936 Fiore, Cosimo 00 98 31 339

9070679 Dupke, Luca 03 85 30 380 9113040 Maletz, Michael 04 53 12 161

9113041 Meyer, Finn 03 61 10 218

523 69 1865 511 76 1660

Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges. Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges.

9062944 Zeiske, Jan 02 123 16 467 9087263 Braune, Niklas 01 114 20 409

9111689 Scholler, Yannick 04 146 16 443 9099331 Scholz, Alexander 02 57 12 218

9070271 Lill, Justin 01 163 12 477 9099254 Ludwig, Daniel 02 79 7 233

9111685 Scholler, Jonas 04 62 11 212 9099328 Scholz, Michael 00 150 13 479

9111684 Breinbauer, Franziska 01 42 11 162 9099327 Gromann, Yannick 02 101 18 432

536 66 1761 501 70 1771

Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges. Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges.

9129443 Nickl, Johanna 02 74 36 281

9129442 Hueber, Elena 03 51 57 248

9117963 Siegert, Alexander 04 93 24 376

9129441 Eckmann, Lena 02 90 30 330

308 147 1235 0 0 0

SpG Ochenbruck / Altdorf SpG Buchberg / Allersberg

AG Heideck

21.09.2014

9:30

14:30

Datum:

Beginn:

Ende:

Altdorf

B E Z I R K    M I T T E L F R A N K E N

Turniertag

SpG Abenberg / Roth SpG Schwabach / Ansbach

Heumannstraße 5

09187 / 5291

U14 Bezirksliga Süd

Oliver Durin  -  Spielleiter Jugend  -  Bezirk MFR

T  09181  8747  -  F  09181  5209138  -  M  0171  6118805

oliver.durin@web.de  -  www.sportkegeln-mfr.de

Wolfgang
Hervorheben



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

2

Ort:

Str.:

Tel.:

Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges. Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges.

9080104 Schübel, Benjamin 02 156 8 478 9091241 Rach, Timo 01 97 24 385

9111319 Rosenberger, Aaron 00 128 20 417 9113663 May, Johannes 00 140 15 398

9080105 Schübel, Fabian 02 129 18 458 9112936 Fiore, Cosimo 00 94 28 357

9070679 Dupke, Luca 03 32 18 167 9113040 Maletz, Michael 04

9080106 Arnold  Markus 00 43 17 189 9113041 Meyer, Finn 03 88 28 371

488 81 1709 419 95 1511

Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges. Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges.

9062944 Zeiske, Jan 02 9087263 Braune, Niklas 01

9111689 Scholler, Yannick 04 121 20 389 9099331 Scholz, Alexander 02 114 19 438

9070271 Lill, Justin 01 118 22 413 9099254 Ludwig, Daniel 02 99 21 372

9111685 Scholler, Jonas 04 70 36 346 9099328 Scholz, Michael 00 130 13 457

9111684 Breinbauer, Franziska 01 9099327 Gromann, Yannick 02 123 18 430

beantr. Bau Niklas 04 92 38 303
309 78 1451 466 71 1697

Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges. Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges.

9129443 Nickl, Johanna 02 59 44 295

9129442 Hueber, Elena 03 67 43 266

9117963 Siegert, Alexander 04 104 18 383

9129441 Eckmann, Lena 02 114 30 329

344 135 1273 0 0 0

SpG Ochenbruck / Altdorf SpG Buchberg / Allersberg

AG Heideck

12.10.2014

9:30

14:30

Datum:

Beginn:

Ende:

Abenberg

B E Z I R K    M I T T E L F R A N K E N

Turniertag

SpG Abenberg / Roth SpG Schwabach / Ansbach

Asbacher Weg 5

09178 / 400

U14 Bezirksliga Süd

Oliver Durin  -  Spielleiter Jugend  -  Bezirk MFR

T  09181  8747  -  F  09181  5209138  -  M  0171  6118805

oliver.durin@web.de  -  www.sportkegeln-mfr.de

Wolfgang
Hervorheben



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

3

Ort:

Str.:

Tel.:

Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges. Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges.

9080104 Schübel, Benjamin 02 166 9 516 9091241 Rach, Timo 01

9111319 Rosenberger, Aaron 00 48 11 211 9113663 May, Johannes 00 110 26 387

9080105 Schübel, Fabian 02 167 9 514 9112936 Fiore, Cosimo 00 90 27 368

9070679 Dupke, Luca 03 24 23 143 9113040 Maletz, Michael 04

9080106 Arnold  Markus 00 131 16 436 9113041 Meyer, Finn 03 112 22 402

112938 Hertel, Nils 03 85 37 331
536 68 1820 397 112 1488

Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges. Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges.

9062944 Zeiske, Jan 02 154 11 497 9087263 Braune, Niklas 01

9111689 Scholler, Yannick 04 9099331 Scholz, Alexander 02 114 17 441

9070271 Lill, Justin 01 119 19 423 9099254 Ludwig, Daniel 02 109 19 403

9111685 Scholler, Jonas 04 60 41 352 9099328 Scholz, Michael 00 156 6 510

9111684 Breinbauer, Franziska 01 106 16 420 9099327 Gromann, Yannick 02 101 22 420

beantr. Bau Niklas 04
439 87 1692 480 64 1774

Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges. Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges.

9129443 Nickl, Johanna 02 82 30 370

9129442 Hueber, Elena 03 72 36 317

9117963 Siegert, Alexander 04 138 14 453

9129441 Eckmann, Lena 02 85 33 339

377 113 1479 0 0 0

SpG Ochenbruck / Altdorf SpG Buchberg / Allersberg

AG Heideck

09.11.2014

9:30

14:30

Datum:

Beginn:

Ende:

Ansbach

B E Z I R K    M I T T E L F R A N K E N

Turniertag

SpG Abenberg / Roth SpG Schwabach / Ansbach

Adalbert-Pilipp-Straße 42

0981 / 3002

U14 Bezirksliga Süd

Oliver Durin  -  Spielleiter Jugend  -  Bezirk MFR

T  09181  8747  -  F  09181  5209138  -  M  0171  6118805

oliver.durin@web.de  -  www.sportkegeln-mfr.de

Wolfgang
Hervorheben



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

4

Ort:

Str.:

Tel.:

Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges. Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges.

9080104 Schübel, Benjamin 02 146 13 500 9091241 Rach, Timo 01

9111319 Rosenberger, Aaron 00 113 19 401 9113663 May, Johannes 00 80 28 347
9080105 Schübel, Fabian 02 152 10 490 9112936 Fiore, Cosimo 00 85 26 388
9070679 Dupke, Luca 03 9113040 Maletz, Michael 04

9080106 Arnold  Markus 00 104 19 391 9113041 Meyer, Finn 03 96 24 356
112938 Hertel, Nils 03 76 45 275

515 61 1782 337 123 1366

Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges. Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges.

9062944 Zeiske, Jan 02 113 11 440 9087263 Braune, Niklas 01 82 28 376
9111689 Scholler, Yannick 04 83 26 354 9099331 Scholz, Alexander 02

9070271 Lill, Justin 01 119 17 395 9099254 Ludwig, Daniel 02 93 21 334
9111685 Scholler, Jonas 04 9099328 Scholz, Michael 00

9111684 Breinbauer, Franziska 01 9099327 Gromann, Yannick 02 126 15 388
beantr. Bau Niklas 04 71 37 272

315 54 1461 301 64 1098

Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges. Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges.

9129443 Nickl, Johanna 02 86 34 288
9129442 Hueber, Elena 03 62 41 287
9117963 Siegert, Alexander 04 96 24 410
9129441 Eckmann, Lena 02 97 28 343

341 127 1328 0 0 0

Oliver Durin  -  Spielleiter Jugend  -  Bezirk MFR

T  09181  8747  -  F  09181  5209138  -  M  0171  6118805

oliver.durin@web.de  -  www.sportkegeln-mfr.de

B E Z I R K    M I T T E L F R A N K E N

Turniertag

SpG Abenberg / Roth SpG Schwabach / Ansbach

Industriestraße 19a

09176 / 90650

AG Heideck

30.11.2014

9:00

14:00

Datum:

Beginn:

Ende:

Allersberg

U14 Bezirksliga Süd

SpG Ochenbruck / Altdorf SpG Buchberg / Allersberg

Wolfgang
Hervorheben



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

5

Ort:

Str.:

Tel.:

Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges. Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges.

9080104 Schübel, Benjamin 02 161 8 491 9091241 Rach, Timo 01 114 19 440
9111319 Rosenberger, Aaron 00 103 20 421 9113663 May, Johannes 00 114 26 391
9080105 Schübel, Fabian 02 158 5 496 9112936 Fiore, Cosimo 00 109 18 418
9070679 Dupke, Luca 03 41 19 160 9113040 Maletz, Michael 04

9080106 Arnold  Markus 00 42 15 221 9113041 Meyer, Finn 03 112 18 433
112938 Hertel, Nils 03

505 67 1789 449 81 1682

Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges. Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges.

9062944 Zeiske, Jan 02 9087263 Braune, Niklas 01 124 20 405
9111689 Scholler, Yannick 04 128 14 442 9099331 Scholz, Alexander 02

9070271 Lill, Justin 01 9099254 Ludwig, Daniel 02 100 22 399
9111685 Scholler, Jonas 04 111 22 392 9099328 Scholz, Michael 00 174 9 514
9111684 Breinbauer, Franziska 01 130 15 468 9099327 Gromann, Yannick 02 144 12 470

beantr. Bau Niklas 04 127 17 417
369 51 1719 542 63 1788

Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges. Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges.

9129443 Nickl, Johanna 02 58 40 296
9129442 Hueber, Elena 03 83 30 309
9117963 Siegert, Alexander 04 134 7 460
9129441 Eckmann, Lena 02 116 25 390

391 102 1455 0 0 0

SpG Ochenbruck / Altdorf SpG Buchberg / Allersberg

14.12.2014

9:00

14:00

Datum:

Beginn:

Oliver Durin  -  Spielleiter Jugend  -  Bezirk MFR

T  09181  8747  -  F  09181  5209138  -  M  0171  6118805

oliver.durin@web.de  -  www.sportkegeln-mfr.de

AG Heideck

B E Z I R K    M I T T E L F R A N K E N

Turniertag

SpG Abenberg / Roth SpG Schwabach / Ansbach

Liebenstadt 64

09177 / 1249 Ende:

Heideck

U14 Bezirksliga Süd

Wolfgang
Hervorheben



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

6

Ort:

Str.:

Tel.:

Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges. Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges.

9080104 Schübel, Benjamin 02 167 8 529 9091241 Rach, Timo 01 117 20 443
9111319 Rosenberger, Aaron 00 58 8 200 9112936 Fiore, Cosimo 00 91 20 353
9080105 Schübel, Fabian 02 136 13 450 9113041 Meyer, Finn 03 87 22 379
9070679 Dupke, Luca 03 102 28 369 112938 Hertel, Nils 03 64 50 262
9080106 Arnold  Markus 00 90 4 230

553 61 1778 359 112 1437

Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges. Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges.

9062944 Zeiske, Jan 02 152 10 488 9087263 Braune, Niklas 01 59 7 202
9111689 Scholler, Yannick 04 124 16 417 9099331 Scholz, Alexander 02 59 8 212
9111684 Breinbauer, Franziska 01 139 13 452 9099254 Ludwig, Daniel 02 97 22 394
beantr. Bau Niklas 04 50 14 167 9099328 Scholz, Michael 00 156 9 489

9087004 Härtel Tizian 34 20 143 9099327 Gromann, Yannick 02 111 18 404

499 73 1667 482 64 1701

Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges. Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges.

9129443 Nickl, Johanna 02
9129442 Hueber, Elena 03
9117963 Siegert, Alexander 04
9129441 Eckmann, Lena 02

0 0 0 0 0 0

B E Z I R K    M I T T E L F R A N K E N

Turniertag

SpG Abenberg / Roth SpG Schwabach / Ansbach

Rothbuchenstraße 2

18.01.2015

9:00

13:00

Datum:

Beginn:

U14 Bezirksliga Süd

Oliver Durin  -  Spielleiter Jugend  -  Bezirk MFR

T  09181  8747  -  F  09181  5209138  -  M  0171  6118805

09181 / 440902 Ende:

DJK Neumarkt

oliver.durin@web.de  -  www.sportkegeln-mfr.de

AG Heideck

SpG Ochenbruck / Altdorf SpG Buchberg / Allersberg

Wolfgang
Hervorheben



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

7

Ort:

Str.:

Tel.:

Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges. Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges.

9111319 Rosenberger, Aaron 00 124 16 455 9112936 Fiore, Cosimo 00 111 22 397
9070679 Dupke, Luca 03 102 21 391 9113041 Meyer, Finn 03 100 25 411
9080106 Arnold,  Markus 00 124 15 428 112938 Hertel, Nils 03 80 35 329
9080104 Schübel, Benjamin 02 9113663 May, Johannes 00 88 28 373
9080105 Schübel, Fabian 02 9091241 Rach, Timo 01

350 52 1274 379 110 1510

Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges. Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges.

9062944 Zeiske, Jan 02 137 15 472 9087263 Braune, Niklas 01 85 29 349
9111689 Scholler, Yannick 04 119 15 401 9099254 Ludwig, Daniel 02 132 18 426
9111684 Breinbauer, Franziska 01 105 17 423 9099328 Scholz, Michael 00 140 15 461
9087004 Härtel, Tizian 03 97 28 344 9099327 Gromann, Yannick 02 110 18 416

9099331 Scholz, Alexander 02

458 75 1640 467 80 1652

Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges. Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges.

9129443 Nickl, Johanna 02 91 30 320 9111685 Scholler, Jonas 04 97 23 409
9129442 Hueber, Elena 03 81 39 293 beantr. Zeitler, Simon 03 35 19 162
9117963 Siegert, Alexander 04 105 17 398 beantr. Bau, Niklas 04 68 34 334
9129441 Eckmann, Lena 02 73 35 326 beantr. Reichinger, Nico 03 57 38 307

beantr. Schmid, Christina 03 80 42 264
beantr. Feineis, David 02 15 26 136

350 121 1337 außer Konkurrenz 352 182 1612

oliver.durin@web.de  -  www.sportkegeln-mfr.de

AG Heideck SpG Ochenbruck / Altdorf 2

SpG Ochenbruck / Altdorf SpG Buchberg / Allersberg

B E Z I R K    M I T T E L F R A N K E N

Turniertag

SpG Abenberg / Roth SpG Schwabach / Ansbach

Siedlerstraße 2

Oliver Durin  -  Spielleiter Jugend  -  Bezirk MFR

9:30

09128 / 12360

U14 Bezirksliga Süd

TSV Ochenbruck 01.02.2015

Beginn:

14:30

T  09181  8747  -  F  09181  5209138  -  M  0171  6118805

Datum:

Ende:

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben



Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

8

Ort:

Str.:

Tel.:

Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges. Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges.

9111319 Rosenberger, Aaron 00 102 16 429 9112936 Fiore, Cosimo 00 109 22 414
9070679 Dupke, Luca 03 9113041 Meyer, Finn 03 108 21 416
9080106 Arnold,  Markus 00 109 13 369 112938 Hertel, Nils 03
9080104 Schübel, Benjamin 02 145 9 464 9113663 May, Johannes 00 100 24 409
9080105 Schübel, Fabian 02 175 8 508 9091241 Rach, Timo 01 139 11 478

531 46 1770 456 78 1717

Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges. Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges.

9062944 Zeiske, Jan 02 9087263 Braune, Niklas 01 89 29 348
9111689 Scholler, Yannick 04 105 17 366 9099254 Ludwig, Daniel 02 107 18 414
9111684 Breinbauer, Franziska 01 9099328 Scholz, Michael 00 146 14 496
9087004 Härtel, Tizian 03 99 32 276 9099327 Gromann, Yannick 02 120 16 441

9099331 Scholz, Alexander 02

204 49 642 462 77 1699

Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges. Pass-Nr. Name Vorname Jg. Abr. F Ges.

9129443 Nickl, Johanna 02 96 25 343 9111685 Scholler, Jonas 04 118 16 421
9129442 Hueber, Elena 03 95 29 361 beantr. Zeitler, Simon 03
9117963 Siegert, Alexander 04 124 10 437 beantr. Bau, Niklas 04 103 22 352
9129441 Eckmann, Lena 02 99 25 345 beantr. Reichinger, Nico 03

beantr. Schmid, Christina 03
beantr. Feineis, David 02

414 89 1486 221 38 773

oliver.durin@web.de  -  www.sportkegeln-mfr.de

AG Heideck SpG Ochenbruck / Altdorf 2

SpG Ochenbruck / Altdorf SpG Buchberg / Allersberg

Beginn:

Ende:

Oliver Durin  -  Spielleiter Jugend  -  Bezirk MFR

9:30

09122 / 63 19 90 14:30

Datum:

T  09181  8747  -  F  09181  5209138  -  M  0171  6118805

B E Z I R K    M I T T E L F R A N K E N

Turniertag

SpG Abenberg / Roth SpG Schwabach / Ansbach

Nördlinger Straße 48

U14 Bezirksliga Süd

SC 04 Schwabach 01.03.2015

Wolfgang
Hervorheben

Wolfgang
Hervorheben


